[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.12.2021                                п.Тарутино                                 № 000-П
О признании утратившим силу постановления администрации Тарутинского сельсовета от 07.08.2020 № 22-П "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Тарутинского сельсовета"
Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Тарутинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации  Тарутинского  сельсовета:

-  от 07.08.2020 № 35-П "Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Тарутинского сельсовета"

-  15.06.2021 №24-П "О внесении изменений  в постановление администрации Тарутинского сельсовета от 07.08.2020 № 35-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Тарутинского сельсовета»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  с 01 января 2022 года, подлежит официальному опубликованию в информационном листе «Сельские Вести» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Тарутинского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края по адресу: http://tarutino24.ru/.
Глава Тарутинского сельсовета                                              В.А. Потехин